
Приказ № 10 п. 3 
по МБО ДО «Дом детского творчества» от «1» февраля 2018 года 

«Об итогах муниципального конкурса 
декоративно-прикладного искусства «Джутовая филигрань-2018» 

На основании положения муниципального конкурса декоративно-прикладного 
искусства «Джутовая филигрань-2018» в период с 2 по 30 января 2018 года. В 
конкурсе приняли участие 10 ОО. На основании представленных материалов и 
протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и 

номинация возрас 
т 

мес 
то 

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

Картина 
объемная 

педаго 
ги 

1 Шайхутдинова РШ МБО ДО «Дом 
детского творчества» 

Картина 
объемная 

педаго 
ги 

2 Александрова ВС Чув.Бурнаевская СОШ 

Картина 
объемная 

педаго 
ги 

3 Махмутова ФХ Новосалманская СОШ 
Панно 7-11 

лет мл. 
группа 

1 Камалиев Ильгиз МБОУ Тат. 
Бурнаевская ООШ 

Камалиева АФ Панно 7-11 
лет мл. 
группа 2 Камалетдинова Р. 

Загидуллина Э. 
Новосалман. СОШ Махмутова Ф.Х. 

Панно 7-11 
лет мл. 
группа 

2 Герасимов Дмитрий МБОУ Чувашско--
Бурнаевская COIII 

Яковлева В.Г 

Панно 7-11 
лет мл. 
группа 

3 Ерусланова Кира МБОУ Чувашеко-
Бурнаевская СОШ 

Рябинина ТВ 

Панно 7-11 
лет мл. 
группа 

3 Тухватуллина Амиля Юхмачинская СОШ Миронова З.В. 

Панно 7-11 
лет мл. 
группа 

3 Демидова Диана Алпаровская СОШ Фаракшина ФМ 

Панно 

12-15 
лет ср. 
группа 

1 Камалиева Залина МБОУ Тат. 
Бурнаевская ООШ 

Камалиева АФ 

Панно 

12-15 
лет ср. 
группа 2 Маркова Мария Чув.Бурнаевская сош Александрова ВС 

Панно 

12-15 
лет ср. 
группа 

3 Не присуждать 
Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

7-11 
лет 
мл. 
группа 

1 Мухаметшина 
Гульназ 

МБО ДО «Дом 
детского творчества» 

Шайхутдинова 
РШ 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

7-11 
лет 
мл. 
группа 

1 Иванов Максим Чув.Бурнаевская сош 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

7-11 
лет 
мл. 
группа 2 Чугунова Ева Хузангаевская сош Зинкина ТН 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

7-11 
лет 
мл. 
группа 

2 Шайхутдинова 
Айсылу 

МБО ДО «Дом 
детского творчества» 

Билалова ГШ 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

7-11 
лет 
мл. 
группа 

2 Спирькова Евгения Чув.Бродская СОШ Шакурова A.M. 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

7-11 
лет 
мл. 
группа 

3 Мамеев Владислав Чув.Бурнаевская сош ЗинкинаTI1 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

7-11 
лет 
мл. 
группа 

3 Смирнова Ирина Ст.Тахталинская сош Смирнова С1 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

7-11 
лет 
мл. 
группа 

3 Мугинова Мадина Тат. Бурнаевская оош Кашапова Р.И. 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

12-15 
лет ср. 
группа 

1 Владимирова 
Кристина 

МБО ДО «Дом 
детского творчества» 

Шайхутдинова 
РШ 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

12-15 
лет ср. 
группа 2 Нотфуллина Диана Новосалманская СОШ Махмутова ФХ 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

12-15 
лет ср. 
группа 

3 Матюшкина Елена МБОУ Стар-
Матакская СОШ 

Буланкина ВА 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

12-15 
лет ср. 
группа 

3 Ханафеева Азалия МБО ДО «Дом 
детского творчества» 

Шайхутдинова 
РШ 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

педаго 
ги 

, , " i: 

1 Рыжкова ЕЛ. МБОУ Чувашско-
Бурнаевская СОШ 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

педаго 
ги 

, , " i: 

2 
\ 

Шакурова A.M. Чувашско-Бродская 
СОШ 

Предмет 
интерьера 

| ' " / М 0 . 
/<« ¥ / п 

I t i <Г ; 1 ( т ш 

педаго 
ги 

, , " i: 3 Не присуждать 

Алъкеевского MP РТ АА Гайфуллина 


